
Stjernsundet

23°

23°

22°50'

22°50'

22°40'

22°40'

22°30'

22°30'

22°20'

22°20'

22°10'

22°10'

22°

22°

21°50'

70
°3

5' 70
°3

5'

70
°3

0' 70
°3

0'

70
°2

5' 70
°2

5'

70
°2

0' 70
°2

0'

70
°1

5' 70
°1

5'

70
°1

0' 70
°1

0'

Fiskeriaktivitet fra norske og utenlandske fartøy over 15m
Periode: 01.01.2012 to 01.01.2015
Område: NW: 21°51'18"E  70°39'56"N 
               SE: 23°3'22"E  70°6'45"N 
Kilde: Sporingsdata og elektronisk fangstrapportering Statistikkavdelingen

- Norsk FMC -

Redskapsgruppe
Bunntrål
Snurrevad
Line
Notredskap
Garn
Flyetrål
Teiner
Annet 0 10 205 km


